
ZARZĄDZENIE Nr 490/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.03.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Szkole Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej na zawarcie 
umowy najmu części nieruchomości położonej na os. Zgody 

Na podstawie art. 4 pkt 9 b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 2017 r., poz. 1509, Dz. U. z 2019 r., poz. 270) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Aspirantów Państwowej Straży 
Pożarnej kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, powierzchni 48 m2 w budynku 
położonym na os. Zgody 18a, stanowiącej część nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 152/1 o powierzchni 7421 m2, obręb 50, jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00162416/7, pozostającej w trwałym zarządzie 
Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem pod stację bazową 
telefonii komórkowej. 

                                                             
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


